

Årsredovisning för
Bulten & Tomas AB

556728-1596

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Robaina
Styrelseledamot

2022-10-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bulten & Tomas AB, 556728-1596, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm. Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet bestått av att utföra tjänster inom transportsektorn. Omsättningen har minskat som följd av att personalstyrkan har minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 008 845	1 951 761	1 889 105	2 076 136
Resultat efter finansiella poster	92 310	159 756	244 054	62 190
Soliditet %	83	53	54	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	73 698	121 932
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		121 932	-121 932
Årets resultat			70 138
Belopp vid årets utgång	100 000	95 630	70 138

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	95 630
Årets resultat	70 138
Summa	165 768

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	165 768
Summa	165 768

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 008 845	1 951 761
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		74 796	40 906
Övriga rörelseintäkter		40 624	30 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 265	2 023 542
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 491	-96 239
Personalkostnader	2	-963 464	-1 767 546
Summa rörelsekostnader		-1 031 955	-1 863 785
Rörelseresultat		92 310	159 757
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		0	-1
Resultat efter finansiella poster		92 310	159 756
Resultat före skatt		92 310	159 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 172	-37 824
Årets resultat		70 138	121 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		22 720	0
Summa varulager m.m.		22 720	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 400	211 545
Övriga fordringar		611	2 934
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	50 320
Summa kortfristiga fordringar		29 011	264 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 893	297 807
Summa kassa och bank		266 893	297 807
Summa omsättningstillgångar		318 624	562 606
SUMMA TILLGÅNGAR		318 624	562 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 630	73 698
Årets resultat		70 138	121 932
Summa fritt eget kapital		165 768	195 630
Summa eget kapital		265 768	295 630
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 225
Skatteskulder		0	29 122
Övriga skulder		43 355	109 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 501	116 896
Summa kortfristiga skulder		52 856	266 976
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		318 624	562 606

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Underskrifter

Upplands Väsby

Tomas Robaina
Tomas Robaina
Styrelseledamot

2022-10-04
Datum
